



# Medlemsblad

## F 13 KAMRATFÖRENING

Årg / Nr /

### VIKTIGT MEDDELANDE!

Avsikten med detta första nr av vårt medlemsblad var bl a, att det skulle utkommit före årsskiftet. 1985-86. Många medlemmar har också väntat ett livstecken från styrelsen vid den tiden.

Att vi inte kommer förrän nu har flera orsaker. Vi ville t e kunna sända med avier för 1986 men sådana fanns inte klara då. Och vi ville spara porton, som varit en dryg post under inledningsfasen. Samtidigt har det varit så att nya medlemmar strömmat till ända in i de sista dagarna av 1985. Risken fanns alltså att dessa skulle få krav för 1986 i samma veva som de betalade för 1985. Men nu kommer vi i all anspråkslöshet. Och inbetalningskort för 86 medföljer.

ANVAND DET! Var också noga med att fylla i begärda uppgifter. Vi har faktiskt haft en del problem med att identifiera vissa, både befäl och vpl, som trott att de äro världsberömda.

### Regentlängden

Sveriges historia är deras kungars. Har någon sagt före oss. Samma gäller i stor utsträckning för våra militärförband. Cheferna "går igen" för all framtid. Här kommer F 13:s lista:

1943-47 Lage Thunberg  
1947-48 Grels Naeslund +  
1948-50 Ante Söderlindh  
1950-59 Frank Cervell +  
1959-64 N-M von Arbin +  
1964 Gunnar Rissler  
1964-66 Hans Neij +  
1966-80 Carl Norberg  
1980-84 Kurt Hagerström  
1984- Börje Björkholm

### INTRODUKTION

+++++

Detta är första försöket till ett informationsblad för medlemmarna i F 13 KAMRATFÖRENING.

Några fasta utgivningsdagar kommer vi knappast att räkna med. Men "då-och-då", ungefär två ggr per år, tror styrelsen den ska klara av. Innehållet blir av naturliga skäl lite trevande i början. Utrymmet kommer t e alltid att vara begränsat liksom det tekniska utförandet, eftersom föreningens ekonomi knappast kan påräknas bli överdådig.

Men vi ska göra vad vi kan!

Styrelsen

### En målsättning

Sekreteraren har en bestämd målsättning, nämligen att sätta ihop en korrekt medlemsmatrikel. Med inte bara namn och adress utan också vdb tjänstgöringstid, befattning etc. Sannerligen ingen lätt uppgift visar det sig. Den första förutsättningen är dock att medlemmarna på talongen för inbetalningen av årsavgiften noga anger sina data.

Tänk på det när Du nu ska betala för 1986.

Erfarenheterna visar redan nu, att inte alla i ens denna exklusiva del av svenska folket som tillhör F 13 Kamratförening har de kunskaper som krävs för att fylla i ett formulär.

En och annan som inte hörde av sig mellan jul och nyår och ville ha sin nyss inbetalade avgift att gälla för 1986 tycker kanske, att de också ska få räkna sig som de som redan betalt för 1986. Denna initialsvarighet bereder kassören och sekreteraren vissa besvär. Förhoppningsvis hjälper Du som enskild medlem till att lösa problemen. Genom att låtsas att det är ett år sedan Du betalade senast! Därefter har alla kommit "i takt". Viktigt inom en förening med militär anstrykning.

### Vilket fotbollslag!

Idrotten har alltid omhuldats på F 13 - fast vi var givetvis duktigare överlag förr i tiden. Många förband brukar skryta över sitt bästa "lag-genom-tiderna". Nog är väl vi på F 13 bäst i alla fall? Se här vad sekreteraren får ihop på sittande stjärt: 1. Sven-Gunnar Larsson ÖSK och landslaget, 2. Christer Hult, Vassmolösa, IFK och LL, 3. Roland Pressfedt IFK, 4. Göte

Arnell IFK, 5. Björn Nordqvist IFK, Holland och USA och tillika världens meste landslagsman i fotboll, 6. "Lacket" Fredriksson, Sleipner (de måste ju få med en man), 7. Benny Wendt, BRD, Hongkong m fl, 8. Torbjörn Jonsson, IFK, Spanien och Italien, 9. "Jocke" Eriksson Skärblacka och IFK, 10. Eve Larsson Pryss-gården och 11. "Lill-Mulle" Holmqvist IFK och LL. Lagledare - ja där hävdar sig Georg "Aby" Eriksson riktigt bra. Protester mot uttagningen lämnas skriftligt till sekreteraren.

### Lill-Mulle petad!

I **förra stycket** omnämnde Eve Larsson, alias "Skåne-Lasse" var en säsong på 50-talet lagledare för flotttiljens fotbollslag. Då fanns bl a musikkorpralen Lennart "Lill-Mulle" att tillgå. Hans trumpetsignaler har stört många god morgonsömn. Det aktuella året gjorde han sin enda A-landskamp. Turkiet på Råsunda. Men den och andra fina meriter i IFK räckte inte för "Skåne-Lasses" krav. Lasse bodde då i samma hus som "Stor-Kula" Eriksson i Sleipner, vilket möjligen kan ha haft sin inverkan. Han får inte plats, deklarerade Lasse på ett idiom från trakterna av Södra Förstadsgatan i Malmö. Det året åkte F 13 ut i första matchen.

Vad har vi på programmet? ARSMÖTET 1 9 8 6  
===== ++++++

Det ska Du veta - och detta är den enda kallelsen Du får.

Lördagen den 24 maj har F 13 sin årliga besöksdag, d v s då får anställda och inneliggande vpl visa upp sig i fullt ornat på sina tjänstgöringsplatser, i matsalar och mässar.

DÅ - den dagen - ska F 13 KAMRATFÖRENING avhålla sitt årsmöte. Vi ges tillfälle till rundvandring inom flj och äter gemensam lunch för en billig penning. Kl 10.00 samlas vi till årsmöte i lokal som kommer att anges vid vakten. ANMÄLAN TILL LUNCHEN ÄR BINDANDE OCH SKA VARA GJORD SENAST DEN 10 MAJ TILL Kalle Ljunge 011/162242, Britta Carlson 011/194078 eller L-H Svensson 011/163382. Ett vykort till den sistnämnde går också bra, Stafettgatan 3, 603 54 Norrköping va' adressen.

Anteckna nu omgående detta i Din almanacka! Verkställ!!

UTFÄRD TILL FLYGMUSEET  
+++++

Kanske har styrelsen ett förslag till utfärd en viss dag till flygmuseet på gamla Malmen. KOM TILL ARSMÖTET SA FÄR DU BESKED!

P å m i n n e l s e !  
=====

Du har väl sett på annan plats i detta nr att F 13 KAMRATFÖRENING har sitt första ordinarie årsmöte lördagen den 24 maj. Lokal meddelas i vakten eller via högtaleriet men redan nu får Du veta, att kl 10.00 kör vi igång. Vi räknar med att äta gemensam lunch till självkostnadspris. Föranmälan till den är nödvändig. Därför: anmäl Dej senast den 10 maj till endera Kalle Ljunge 011/162242, Britta Carlson 011/194078 eller L-H Svensson 011/163382. Annars får Du svälta!

### NY eller GAMMAL?

När Du nu går att betala avgiften för 1986 - skriv ett NY eller GAMMAL på talongen så bli det lättare för oss att bocka av Dej i matrikeln. Någonstans på talongen alltså - behovet har uppmärksamats vid årsskiftet. Svära över blanketter är lätt - men att komponera en är värre!

### Var finns Trapp-Jim?

Så kallad för sitt uppdrag att vara divisionsstödare. Historier om honom lever kvar. Hette han inte Eriksson? Något år i slutet av 40-talet låg någon del av F 13 på F 10 i Ängelholm. Jim hade då en dag smitit iväg till bastun på en för honom behaglig tid. Där i bastun satt en - som han trodde - annan soldat som liksom honom själv kunde ta sig vissa friheter. Det blev en hel del "dösnack" de båda emellan med stor frispråkighet från Jims sida. Om namngivna befäls j-v-l-skap o s v.

-Men se'n när vi klädde på oss så fick jag se att han var överste!

Berättade Jim efteråt. Chef för F 10 då var Bill Bergman. En färgstark person som ofta - likt romerska kejsare på den tiden - brukade blanda sig med plebejerna då och då och kolla läget.

